(14) 991220406 (14) 998552019 (14) 996112246 joaolopesdiasnetoneto@gmail.com

Santander

0394 cc 01008546-2

Vivian Simoes Ribeiro 322.674.858-00

OLIVEIRA TRANSPORTES MIRASSOL LTDA

Iveco/stralis 740s46tz Iveco Stralis Hd 740-S46tz 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

93ZS2STH0C8814596 2011/2012

HLL3F42 429448597 R$ 188.757,00

Cento e oitenta e oito mil e setecentos e cinquenta e sete reais 506069-9

TRANSPORTADORA NARQUEZ

SR/ RODOVALE GOLD
3E

CARGA SEMI - REBOQUE BRANCA

9A9RSA3GLBLDV2202 2011/2011

MIW8I37 00351671358 R$ 170.000,00

Cento e setenta mil reais

CAFELANDIA 23 Agosto 2022

Adesão       

R$ 365.433,00 R$ 1.362,24 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

CAFELANDIA 23 Agosto 2022